PAGE
2

	      BỘ CÔNG AN
............... (1) ...............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số: ……….…/QĐ …
	          .................., ngày........tháng ........năm.........

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng thi lái xuồng máy Công an nhân dân

.................. (2) ...................
Căn cứ……………………………(3)………………………...………………….;

Căn cứ………………….…...….. (4)…………………………………………...;

Theo đề nghị của......................(5) ..............................................................,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi lái xuồng máy Công an nhân dân cho......(6).........học viên do............... (7)...............đào tạo (có danh sách kèm theo), gồm các đồng chí có tên dưới đây:

1. Đồng chí....................................................  - Chủ tịch Hội đồng;
2. Đồng chí .................................................... - Phó Chủ tịch Hội đồng;
3. Đồng chí ....................................................  - Ủy viên;

4. Đồng chí ....................................................  - Thư ký;
5. Đồng chí ....................................................  - Giám khảo;
..........................................................................................................................................

Điều 2. Hội đồng thi lái xuồng máy Công an nhân dân có trách nhiệm tổ chức kỳ thi từ ngày……..đến ngày……....., tại.......................(8)........................

Điều 3. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng thi lái xuồng máy Công an nhân dân thực hiện theo quy định tại ………….….. (4)…………………;

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu: VT.
	……….. (2)………

Ghi chú:

- (1) Ở Bộ ghi Cục Cảnh sát giao thông; ở địa phương ghi Công an tỉnh, thành phố…
- (2) Ở Bộ ghi Cục trưởng Cục Cảnh sát giao thông; ở địa phương ghi Giám đốc Công an tỉnh, thành phố…
- (3) Văn bản quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Cục Cảnh sát giao thông (nếu ở Bộ), Công an tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương (nếu ở địa phương).
- (4) Thông tư quy định về giấy chứng nhận khả năng chuyên môn, chứng chỉ chuyên môn, chức danh, định biên thuyền viên trên phương tiện thủy và đào tạo, thi, cấp chứng chỉ lái xuồng máy trong Công an nhân dân.
- (5) Ở Bộ ghi Trưởng phòng Hướng dẫn, đào tạo, sát hạch, quản lý giấy phép của người điều khiển phương tiện giao thông; ở địa phương ghi Trưởng phòng Cảnh sát giao thông.

- (6) Số lượng dự thi.

- (7) Đơn vị, địa phương đào tạo.
- (8) Đơn vị, địa phương thi.

- Khổ in: A4.

Mẫu 05

Ban hành kèm theo Thông tư số 26/2025/TT-BCA ngày 11/4/2025 của Bộ trưởng Bộ Công an

PAGE